1

Serviço de Assistência Médica de Francisco Morato

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2018

O SAME – SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA DE FRANCISCO MORATO, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público os deferimentos e indeferimentos das inscrições
do Concurso Público –  Edital nº 01/2018.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 12 e 13 de abril de 2018.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via

SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2018.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio do site
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no site do SAME – FRANCISCO MORATO
(www.saude.franciscomorato.sp.gov.br).

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas
Objetivas, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado no endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e no site do SAME – FRANCISCO MORATO (www.saude.franciscomorato.sp.gov.br),
na data provável de 04 de maio de 2018.

Francisco Morato, 11 de abril de 2018.

MARCELO SIMÕES

SUPERINTENDETE DO SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA DE FRANCISCO MORATO – SAME

2

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

– PCD – ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

 Cargo: ASSISTENTE SOCIAL
NOME DOCUMENTO
KEDMA ROSA DE SOUZA MOREIRA 402449745

 Cargo: ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA
NOME DOCUMENTO
THAÍS EUFRÁSIA COSTA DE SOUZA 11767421

 Cargo: FARMACÊUTICO
NOME DOCUMENTO
ANDRESA MELO DE MORAES 42535393x

 Cargo: OFICIAL ADMINISTRATIVO
NOME DOCUMENTO
LESLIE GOMES DA SILVA 38.984.796-3

 Cargo: PSICÓLOGO
NOME DOCUMENTO
GABRIELA MACEDO SEVERINO 432029539

LUCIMARA JORDANA ORTIZ 412670434

TATIANA MARIA ROLIM DOS SANTOS                    283271103

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM

DEFICIÊNCIA – PCD – ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento

AMAURI JOSE MARQUES 25827802X EM ATENDIMENTO AO DISPOSTO NO ITEM 4.10 LETRA A).
 DOCUMENTO EMITIDO A MAIS DE 6 (SEIS) MESES.

CAMILLA HARUMI ASANUMA 271226936 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

JOSELI BRUNIS DA SILVA 30222306X EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

MARIA DE FATIMA DA SILVA SOUZA 295698871 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

 Cargo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento

ELIANA ALVES DA SILVA FONSECA 2425711682 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

RITA DE CÁSSIA  OLIVEIRA FRANÇA 178800806 EM DESACORDO AO ITEM 4.10 ALÍNEA A)

 Cargo: CIRURGIÃO DENTISTA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento

MARINO BASTOS CAMARGO DE OLIVEIRA 131621312 EM DESACORDO AO ITEM 4.10 ALÍNEA A)

 Cargo: ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento

DAYANE APARECIDA DA SILVA 276460832 EM ATENDIMENTO AO DISPOSTO NO ITEM 4.10 LETRA A).
 DOCUMENTO EMITIDO A MAIS DE 6 (SEIS) MESES.

JAILTON PASCHOA DA SILA 207383583 EM DESACORDO AO ITEM 4.10 ALÍNEA A)

LUCIANA FERNANDES GAMES 296288329 EM ATENDIMENTO AO DISPOSTO NO ITEM 4.10, LETRA A).
 DOCUMENTO EMITIDO A MAIS DE 6 (SEIS) MESES.

MARCOS AURÉLIO RODRIGUES 17084875-9 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

MARIA ANGELICA DE ALMEIDA PINTO MARQUES 633636678 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

WILIAN POSSEBON 419596707 EM DESACORDO AO ITEM 4.10 ALÍNEA A)

 Cargo: FISIOTERAPEUTA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento

IVE DE SOUZA NOBRE VIEIRA 293742327 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

LUCIANA CRISTINA DA SILVA DE SANTANA 44.208.238-1 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

 Cargo: MÉDICO DE PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMILIA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento

WALTER ANTUNES DE SOUZA 3.286.909-5 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

 Cargo: MÉDICO VETERINÁRIO
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento

MARIA FLAVIA LOPES GUERRA 266260226 EM DESACORDO AO ITEM 4.10 ALÍNEA A)

3

Cargo: MOTORISTA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento

MARCIO APARECIDO PIRES DA SILVA 230064875 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

PAULO REGINALDO BENTO 245707591 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

WILSON SANTOS VALADÃO 22.039.010-1 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

 Cargo: OFICIAL ADMINISTRATIVO
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento

CLEONICE RODRIGUES DA SILVA PEREIRA 204649286 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

GWAIMIRI CANINDE RODRIGUES SILVA 477348130 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

MARCELO RODRIGUES ROSA 26894961x EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

MARCIA CRISTINA FERREIRA 433562146 EM DESACORDO AO ITEM 4.10 ALÍNEA A)

MATEUS DA SILVA OLIVEIRA 391953941 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

RAFAEL DIAS DE MORAES 241642942 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

RICARDO DA COSTA SILVA 444827766 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

ROSA DA SILVA BRITO 256430147 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

ROSANGELA FELIX DOS ANJOS 554433655 EM DESACORDO AO ITEM 4.10 ALÍNEA A)

 Cargo: SECRETÁRIA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento

KEROLINE APARECIDA VALERIO DOS 478859946 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

LUCIANA GALDINO PEREIRA DA SILVA 427536327 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

 Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento

ALEXANDRE BUENDIA 285191809 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

LAIS ADRIELE FERREIRA COELHO 336130946 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA A).

INSCRIÇÕES COM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO DEFERIDO – EM ORDEM

ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: OFICIAL ADMINISTRATIVO
NOME DOCUMENTO Situação
LESLIE GOMES DA SILVA 38.984.796-3 DEFERIDO - DEFERIDO: PROVA COM FONTE 28, AUXILIO
 TRANSCRITOR E LEDOR

Cargo: PSICÓLOGO
NOME DOCUMENTO Situação
TATIANA MARIA ROLIM DOS SANTOS 283271103 DEFERIDO - DEFERIDO: LOCAL ACESSÍVEL À CADEIRANTE.

INSCRIÇÕES com ATENDIMENTO ESPECIALIZADO INDEFERIDO – EM ORDEM

ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
CAMILLA HARUMI ASANUMA 271226936 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

NOELI APARECIDA MARCHIONE DE SOUZA GOMES 27124320X EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

 Cargo: AUXILIAR DE ODONTOLOGIA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
DAIANE MELO DA SILVA 423207726 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

 Cargo: ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
LUCILENE MANGE CARLOS 214348878 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

VIVIANE SILVIA DE SOUZA FERNANDES 265233550 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

 Cargo: FARMACÊUTICO
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
RITA FERREIRA DE SÁ TELES 596580964 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

 Cargo: MOTORISTA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
ALISSON ARAGÃO SANTOS 583527127 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

4

JOSE WELLINGTON DOS SANTOS 335657527 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

Cargo: OFICIAL ADMINISTRATIVO
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
ANGELA CRISTINA SENA DA SILVA 264521493 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

ELIANE GABRIEL SOUSA VALENTIM 373091151 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

JOAB FERREIRA DA SILVA VASCONCELOS 433257878 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

LUCAS KUHL DE OLIVEIRA 501098288 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

MARCELO RODRIGUES ROSA 26894961x EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

 Cargo: PSICÓLOGO
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
AGDA CRISTINA FRUTUOSO 127833671 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

LEANDRA DOS SANTOS CRUZ 279171900 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

 Cargo: SECRETÁRIA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
MATEUS FONSECA RODRIGUES 496144571  EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

 Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
ANIERI DAMARIS ALVES DE CARVALHO 413739909 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

EDINAMAR GONÇALVES 164320313 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

JOAB COELHO KALIL 451430591 EM DESACORDO COM O ITEM 4.10 ALÍNEA B).

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO – ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: FISIOTERAPEUTA
NOME DOCUMENT
MAIARA NATHIELE PEREIRA DOURADO 410354193

 Cargo: PSICÓLOGO
NOME DOCUMENT
GABRIELA PINTO DE MENDONÇA 257791756